第１号様式（第２条関係）

多頭飼養許可申請書

年　　　月　　　日

与論町長　　殿

届出者　 住　所　与論町大字
氏　名
連絡先

与論町飼い猫の適正な飼養及び管理に関する条例第９条の規定により，次のとおり申請します。
	飼養施設の所在地
	□住所と同じ
□住所以外の場所
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	飼い猫頭数・繁殖制限
	雄　　　　　　　匹
（去勢済　　　　　　　匹、未去勢　　　　　　　匹）
雌　　　　　　　匹
（避妊済　　　　　　　匹、未避妊　　　　　　　匹）
計　　　　　　　匹

	飼養方法
	□室内　（延床面積　　　　　　　㎡）
□屋外
□室内外両方

	糞尿処理方法
	トイレの設置　　□有　　　□無
　　　　　　　　　　（トイレ個数：　　　　　　　　　個）

	周辺の環境を保全する方法
	臭気　（掃除回数　　　　　回/日）
（その他方法：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ノミ・ダニ等の害虫　（駆除　　□有　　□無　　回数　　　　回/年）
（その他方法：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所有者明示の方法
	□首輪　　　　　　　（装着済　　　　　　　　　匹）
□迷子札 　　　　　（装着済　　　　　　　　　匹）
□マイクロチップ　（装着済　　　　　　　　　匹）

	宣誓書
	私は，飼い猫の多頭飼養について，責任をもって管理いたします。

氏名

備考　１　該当する□にレ印を記入してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　２　（　）内には頭数や面積、個数、具体的な方法を記入してください。